SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA PARA O CARGO 009 MÉDICO DO TRABALHO DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

O SEMAE Piracicaba torna público o resultado da prova objetiva e a Classificação Prévia para o cargo 009 Médico do Trabalho, aplicada no último dia 18 de agosto de 2019, sob
organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Está lista GERAL dos candidatos habilitados contém: a inscrição, o nome do candidato, data de nascimento, se foi jurado, documento, os acertos em Língua Portuguesa, os
acertos em Política em Saúde, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a nota da prova objetiva e a Classificação Prévia:

Inscrição Nome Nascimento Jurado Documento LP PS CE T.Acertos Nota  Cls

57803501 IVO DE PAULA TOLEDO JUNIOR 11/04/1974 Não 244264077 9 12 19 40 66,67 3

57861919 LUIZ MARCELO MARCONDES COELHO DE OLIVEIRA 01/02/1975 Não 264819895 14 12 20 46 76,67 1

59411627 MARCOS NASCIMENTO E SILVA 06/03/1974 Sim 6812029 11 13 20 44 73,33 2

O prazo para interposição de recurso contra a pontuação da nota da prova objetiva será do dia 11 ao dia 12 de Setembro de 2019.

Piracicaba, 10 de Setembro de 2019
Comissão do Concurso Público